т

-

FOCCMiiCKAil ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДхМИМИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЕДЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-nii cojbiB ,3  - е  aaceflamse.

РЕШ ЕНИЕ

от 29 ок*1 и бри 2015 Г ЛИ 1
с.Лебелн

Об отмене решения C oiirra народных депутатов Лебедевского сельского
поселения от 23.12.2011 ЛМО «Об отсутствии необжодимости подготовки

('енералыю! о илаиа Лебедевского сельского поселения»

1. Решение Сове iа народных, лси> гатов Лебелевского сельского
поселения oi 23,12.2011 №40 «05  отсутст'нии неооходямости
полгоювки. renepajibMoro ii.iaiiu Лебедсвскиго сельского песелсния»
огм епть .

2. Решение встуиис'г в силу со дня поднисаниж.
3. Регпеинс поллежит обнародованию на информационном стенде

адмииисфапии поселения и рачмстеишо в е е т  Иптернет.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на соц|?^зд1ную̂

комиссию (Мпнич 1 !.В).

Предсе 1.пель Сонета Hap<nH!?ix :icnyiatoB
.([соедевск'ого се.'п.ского поселения  ̂ И.Ю .Мюоедов

ЛЧФ', о StrtbCte

Глава ЛсбсдевсЕЧ)^а  ̂ "  Г " "'.Т'Л
сельского йоселе1|§|| t  - J  ' ' ' '  '■ ИИ^Мяс^ цов

М  ш»т,тм